1

Постановление Брянской городской администрации

от 20.02.2024 №608-зп

О внесении изменения в аукционную

документацию на право заключения

договора на размещение

нестационарного торгового объекта

на территории города Брянска

(51 лот по Советскому району),

утвержденную постановлением

Брянской городской администрации

от 19.02.2024 № 570-зп

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

приказом ФАС России от 21.03.2023 N 147/23 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» постановлением

Брянской городской администрации от 10.08.2023 № 3209-п «Об утверждении

Положения о порядке организации и проведения аукциона на право

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории города Брянска»

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в аукционную документацию на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории города Брянска

(51 лот по Советскому району), утвержденную постановлением Брянской

городской администрации от 19.02.2024 № 570-зп, следующее изменение:

- наименование таблицы «Перечень лотов по Фокинскому району,

выставляемых на аукцион» изложить в следующей редакции:

«Перечень лотов по Советскому району, выставляемых на аукцион».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу по организации торговли, общественного питания и бытовых

услуг Брянской городской администрации (Канаева О.Н.), разместить

настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов и официальном сайте Брянской

городской администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Чубчикова И.А.

Заместитель Главы администрации  И.А. Чубчиков